
ROZPOČET
Stavba: Havárie osvětlení stojánka východ letiště Pardubice 

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.8.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

N00 Dodávky

37 701

Rozváděč - 600x400x250 3X25A/400V/10KA/IP 43/tř. II - 
výzbroj: fil. vypínač, svodič přepětí 3x T1*T2, jističe 10x
10C/1, 4x68/1, 1x203/1 stykače 6x25A3 30x řadová 
svorka, můstek N a PE, pomocný matená! ks 1 ooq

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Vytýčeni podzemních sítí

PSV Práce a dodávky PSV

742 Elektromontáže - rozvodný systém

1 1002 kabelů nn, telefonu, optiky, vodovodu, kanalizace m 600 000|

2 Přesun hmot

43 2001
Doprava kabelových bubnů, naložení, složeni - NA s 
hydraulickou rukou ks 1,004

3 Plošina

4 3001 montážní plošina MP20 hod 150 30c|

4 Ostatní náklady

66 401 Demontáž svítidel ks 13 000

58 402 Demontáž kabelů ve stožárech m 400,000

72 403
Demontáž vnitřní výzbroje, vývodek a Kabeláže v rozváděčích 
u sloupů, oprava zámků a těsnání dveří ks 5,000

39 404
Demontáž rozváděče, včetně odpojení a demontáže vývodní 
kabe'áže pod ním soub i ooq

115 405
Úprava osvětlovací rampy pro montáž svítidel, fixace napevno 
a demontáž zpoštěciho zařízeni rampy ks 5,ooq

41 400
Očištění, odrezivění a 3x nátěr jednovrstvý rozváděče osv. 
stožáru 406x600x300 ks 5,ooq

55 407
Očištění, cd rezivě ní a 3x nátěr jednovrstvý osv. stožáru výška 
20m průměr28Dmm ks s,ooq

6 408 Výchozí revize elektro po opravě ks t.ooq

40 403
Dokumentace skutečného provedeni, schéma zapojeni a 
propojení ks t.ooq

106 742811120
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 
se zapojením vodičů kus 24.000

128 742891110
Monláž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do P 16 
bez zhotovení otvorů kus 18,000

129 742891120
Montáž příslušenství rozvoden-vývodka kabelová do P21 
bez zhotovení otvorů kus 14 ooq

110 742831210
Monláž příslušenství rozvoden - zhotoveni otvoru pro osazen, 
vývodek do 16 mm kus 18, ooq

Hmotnost
celkem

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0 000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0 000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Strana 1 z 3



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

Montáž příslušenství rozvoden - zhotovení otvoru pro osazeni
111 742891220 vývodek do 29 mm kus 14 U00

127 742894220 Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená kus 5,000

‘',000

0,000

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

Montáž proudových chráničů dvoupóluvých nn do 25 A bez
105 747240111 krytu kus 5,000

0,000

0,000

M Práce a dodávky M 13.996

104 PPV Podíl přidružených výkonů % 11 958,711

9 210192501 Montáž rozvaděčů - části skříněk tělesa do 20 kg kus 1,000

65 210010113 Montáž lišt vkládacich s víčkem Šířky do 250 mm m ■4,000

11 210202025 Montáž svítidel výbojkových světlometu hmotnosti do 10 kg kus 10,000

12 210203703
Montáž návěstniho svítidla pro bezpečnost leteckého provozu

kus 3,000

48 580108022
Kontrola stavu 3 až 5 stožárových svítidel silničních 
(nasměrováni) kus 10 Ú00

74 210810007
Montáž měděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYY, YSLY 750 V 3x4 mm2 uložených volně m 300,000

117 210810008
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených volně m 630,000

63 210810017
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, 
NYV YSLY 750 V 5x4 mm2 uloženycn volně m 2 200 000

89 460030162
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu 
prostého tloušťky do 30 cm m2 15,000

17 210950202
Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do 
tvárnicových trasa kolektoru m 2 200,000

90 210950201
Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75kg do 
tvárnicových tras a kolektorů m 630,000

79 210100174
Ukončen] kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se 
zapojením bez letování žily do 3x6 mm2 kus 26,000

80 210100258
Ukjnčenl kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se 
zapojením bez letováni žíly do 5x4 mm2 kus 10,000

112 210192581
Montáž svorkovnic nulových se zapojením vodičů typ AL-SV 
2U0 kus 10 000

49 580107001
Vypnuti vedeni, přezkoušení a zajištění vypnutého stavu, 
označení tabulkou a opětné zapnuti kus 1 000

0,000

0,000

0,000

0 000

0,000

0 000

0 000

0,000

0 000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

21-M Elektromateriál a pomocný materiál

21 01680971656
PHilip6 LED reflektor OptiVision 2 BVP525 OUT T25 JC0k 
DX50/60 KS 10,000

56 901 LED překážkové návěstidlo B, 230V AC, DIALIGHT 860 ks 3 000

57 902 UpůvňovLCi vsuvka NPTM20x1,5 pm D 860 ks 3,000

59 01817063 KVCYKYU 5X 4 (C) M 2 200,000

92 01817148 KVCYKYU 3X4 (Cj M 300 000

126 0182518 KVCYKYU 3X 6 (Cj M 330 000

118 01812001 BEC SVORKOVNICE RSA 4 A. BILA KS 15,000

119 01881199253 BEC SVORKOVNICE RSA 6 A BÍLÁ KS 9 000

120 01881594334 BEC PROPOJKA 2/6 A RSA KS 4 000

121 01881199257 BEC PŘEPÁŽKA RSA 6 A,10 A K BÍLÁ KS 5000

122 01860595357 BEC PŘEPÁŽKA RSA 4 AK KS 5000

123 018143473 BEC SVÉRKA KONC. RSA L35-2 BÍLÁ KS 10,000

124 0181201 DK ÚSTA PR‘STROJOVA TS 35/050 KS 5,000

125 018716022 ŠTÍTEK CUP 02C BLESK 100MM TROJÚHELNÍK KS 5,000

54 01881769896 SVORKOVNICE ŘADOVÁ ROZVÁDĚČ SLOUPU KS 5000

100 0182390 OEZ MŮSTEK ROZBOČ CS-W7 MODRÁ 35901 KS 5000

101 01836900501 OEZ MŮSTEK ROZBOČ CS-PE7 ZELENÁ 35904 KS 5,000

8.085

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Strana 2 z 3



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

102 0186651 ZÁTKA P29 KOV. KS ís.ood
71 01880977376 LIŠTA PLAST EKD 120X40 2M/8M M 4,ood

24 016462020
CHRÁNtČKA KF 09090 BA KOPOFLEX 450N 9075MM 50M 
ČERVENÁ M 600,000

93 018547136 SPOJKA CHRÁNIČKY 90 (KOPQPLEX) KS 60 003

94 01814562
CHRÁNtČKA DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ 40 
(KOPOFLEX) 50M ČERVENÁ M 20,000

95 01881598141 CHRÁNIČ PROUD. LFN-15-2-01OA, 10KA. 42441 KS s.ood
96 0181159 VÝVODKA GP 21 KO V, KS 14, uud
97 0181158 VÝVODKA GP 16 KOV. KS 1 s.ood
98 01817005 H07V-U 2.5 ČERNÁ (C V I ÍW 5,000

99 01817007 H07V-U 2,5 SVÉTLEMODRÁ (CY) M 5,000

25 01634991955 FOLIE SILN 1BAL-50BM PVC Š22MM ČERVENÁ M 600,000,

26 589151100 potíi litý samonivelační kamenivo do 8 mm C 25/30 m3 3,5od
50 8 01 spojovací matená! ks í,ood

46-M Zemni práce při extr.mont-pracích

29 460010U11
Vytyčení trasy vedeni vzdušného silového nn v terénu 
přehledném km 0,600

133 4600301C2
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu 
prostého tloušťky do 30 um m2 12,000

28 4G0030183 Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 20 cm m 60,000

81 460050803
Hloubaní riezapažených jam pro stožáry ostatních typu ručně 
v hornině tř 3 m3 5,000

30 460202045
Hloubeni kabelových nezapaženych rýh strojně š40 cm. hl 60 
cm, v hornině tř 5 m 600,000

82 460300002 Zásyp jam ručně ve volném terénu m3 5,000

31 460430313 Kryli kabelů výstražnou fólií Šířky 34 cm m 000,000

83 460600020 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m nií 2,000

84 460600031
Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny za každých 
dalších 1000 m m3 20,000

85 460600061 Odvoz suli a vybouraných hmot do 1 km l 6,000

86 460600071
Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot za kazdy další 1 
km t 20,000

33 460620015 Provizorní úprava terénu se zhutněními, v hornino tř 5 m2 174,000

131 460650031
Zřízeni podkladní vrstvy vozovky ze sypaní ny se zhutněním 
tloušťky do 10 cm m2 12,000

70 460650124
Zřízeni krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky 
do 20 cm r:i2 12,000

103 PPV Podíl přidružených výkonů % 1 251,653

Celkem

0,000

0,000

0,000

0.000

0,000

0,000

0,GGS

0,000

0,000

0,000

0,000

8,095

0,000

5,911

0,000

0,000

0,005

0,000

0,000

0,000

0,054

0,000

0,000

II 000

0,000

0,000

0,000

5,852

0,000

13,996

Strana 3 z 3


